

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างบ้านธารน้ำใจสร้างสุขสร้างรอยยิ้ม

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 7 บ้านลำโรง ตำบลปะ อำเภอท่าตูม จังหวัดสุรินทร์

แบบเลขที่ 8/2560

รายการเลขที่ / 2560

ก่อสร้าง

ส่วน

โยธา

ประมาณการโดย

นายชนวิวัฒน์ เพชรจันทร์

เดือน กรกฎาคม

พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานฐานราก								
	- คอนกรีต 1:3:5 180 ksc.	0.50	ม ³	1,757.94	878.97			878.97	
	- ทราดยาบรอนกันหลุม	0.50	ม ³	392.52	196.26			196.26	
	รวมงานฐานราก							1,075.23	
2	งานโครงสร้าง								
	- คอนกรีต 1:2:4 240ksc.	5.00	ม ³	1,901.87	9,509.35			9,509.35	
	- เหล็กเส้น RB 6 มม. SR24	0.03	ตัน	19,976.77	599.30			599.30	
	- เหล็กเส้น RB 12 มม. SR24	0.15	ตัน	19,757.07	2,963.56			2,963.56	
	- ไม้แบบ+โครง+ตะปู	20.00	ม ²	708.28	14,165.60			14,165.60	
	- ลวดผูกเหล็ก 18	5.40	กก.	46.42	250.66			250.66	
	- เสาล้ำใจ 0.15x0.15x3.50 ม.	8.00	ตัน	850.00	6,800.00			6,800.00	
	- ตะแกรงล้ำใจรูป Ø 3.2 มม. 0.20x0.20 ม.	30.00	ม ²	19.56	586.80			586.80	
	- ทราดยาบรอนพื้น	1.50	ม ³	392.52	588.78			588.78	
	รวมงานโครงสร้าง							35,464.05	

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างบ้านธารน้ำใจสร้างสุขสร้างรอยยิ้ม

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 7 บ้านสำโรง ตำบลปะ อำเภอท่าตูม จังหวัดสุรินทร์

แบบเลขที่ 8/2560

รายการเลขที่ / 2560

ฝ่าย/งาน

ก่อสร้าง

โยธา

ประมาณการโดย

นายชนวัฒน์ เพชรจันทร์

เมื่อวันที่ 17 เดือน กรกฎาคม

พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานหลังคา								
	- Metal sheet หนา 3 มม. (สีขาว)	85.00	ม.	110.00	9,350.00			9,350.00	
	- แป้สำเร็จรูป	60.00	ม.	40.00	2,400.00			2,400.00	
	- อุปกรณ์ยึด Metal sheet	150.00	ชิ้น	2.10	315.00			315.00	
	- เหล็ก [75x45x15x2.3 ม.	10.00	ทอน	457.95	4,579.50			4,579.50	
	- เหล็ก [100x50x20x3.2 ม.	9.00	ทอน	795.00	7,155.00			7,155.00	
	- ไม้ 1 1/2"x3"	0.50	ลบ.ฟ.	523.36	261.68			261.68	
	- เชิงชายไม้สังเคราะห์ 8"	35.00	ม.	50.00	1,750.00			1,750.00	
	- ทาสีกันสนิม	3.00	กบ.	257.01	771.03			771.03	
	รวมงานหลังคา							26,582.21	
4	งานสถาปัตยกรรม								
	- พ1	30.00	ม ²	107.71	3,231.21			3,231.21	
	- พ1	50.00	ม ²	116.73	5,836.28			5,836.28	
	- พ2	4.00	ม ²	131.93	527.72			527.72	
	- พ3	4.00	ม ²	342.32	1,369.26			1,369.26	

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง

แบบเลขที่ 8/2560

ประมาณการโดย

โครงการก่อสร้างบ้านธารน้ำใจสร้างสุขสร้างรอยยิ้ม

หมู่ที่ 7 บ้านสำโรง ตำบลบะ อำเภอท่าตูม จังหวัดสุรินทร์

รายการเลขที่ / 2560

นายชนวัฒน์ เพชรจันทร์

ฝ่าย/งาน

เดือน กรกฎาคม

ส่วน

พ.ศ. 2560

โยธา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ฉาบปูนผนัง,เสา,คาน	80.00	ม ²	69.49	5,559.20			5,559.20	
	- ป1	1.00	ชุด	1,785.00	1,785.00			1,785.00	
	- ป2	1.00	ชุด	1,350.00	1,350.00			1,350.00	
	- น1	2.00	ชุด	2,520.00	5,040.00			5,040.00	
	- น2		ชุด	1,480.00	-			-	
	- ทาสีน้ำพลาสติก	2.00	ถังใหญ่	1,635.51	3,271.02			3,271.02	
	- ทาสีน้ำมัน	1.00	บีบ	794.39	794.39			794.39	
	รวมงานสถาปัตยกรรม							28,764.08	
5	งานสุขภัณฑ์และงานสุขาภิบาล								
	- โถส้วมนั่งยองไม่มีฐาน	1.00	ชิ้น	699.07	699.07			699.07	
	- ตะแกรงกรองน้ำทิ้ง	1.00	ชิ้น	150.00	150.00			150.00	
	- ก๊อกน้ำทองเหลือง 1/2"	2.00	ชิ้น	79.44	158.88			158.88	
	- ท่อ P.V.C. 1/2" 13.5	5.00	ท่อน	61.22	306.10			306.10	
	- ท่อ P.V.C. 2" 13.5	2.00	ท่อน	251.41	502.82			502.82	
	- ท่อ P.V.C. 4" 13.5	2.00	ท่อน	776.17	1,552.34			1,552.34	

รายการประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างบ้านธารน้ำใจสร้างสุขสร้างรอยยิ้ม

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 7 บ้านสำโรง ตำบลชะ อำเภอกำตูม จังหวัดสุรินทร์

แบบเลขที่ 8/2560

รายการเลขที่ / 2560 ฝ่าย/งาน

ก่อสร้าง

ส่วน โยธา

ประมาณการโดย

นายชนวัฒน์ เพชรจันทร์

เมื่อวันที่ 17 เดือน กรกฎาคม

พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- มาตรการวัดน้ำ 1/2" ไม่วัด 2 ชั้น	1.00	ชุด	865.00	865.00			865.00	
	- ประตูหน้าต่างของเหลือ 1/2"	2.00	ชั้น	232.00	464.00			464.00	
	- งานขุดต่อและนำยาประสาน	1.00	งาน	226.52	226.52			226.52	
	- ถึงซีเมนต์สำเร็จรูป Ø 0.80 ม.	4.00	ชั้น	112.15	448.60			448.60	
	- ผ่าปิดถึงซีเมนต์สำเร็จรูป Ø 0.80 ม.	1.00	ชั้น	102.80	102.80			102.80	
6	รวมงานสุขภัณฑ์และงานสุขาภิบาล							5,476.13	
	งานไฟฟ้า								
	- สวิตช์เปิด-ปิด 1ทาง	4.00	ชั้น						
	- เต้ารับขากลมแบน GRD 16A250V	3.00	ชั้น						
	- หน้ากาก 2 ช่อง+อุปกรณ์	2.00	ชั้น						
	- หน้ากาก 3 ช่อง+อุปกรณ์	1.00	ชั้น						
	- สายไฟฟ้า THW 1x25 ตร.มม.	60.00	ม.						
	- สายไฟฟ้า VAF 2x2.5/1 GRD 300v	50.00	ม.						
	- อุปกรณ์แยกยึดสายไฟ	2.00	ชุด						
	- หลอดไฟฟลูออเรสเซนต์ 1x18 w. +อุปกรณ์	4.00	ชุด						